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W imieniu całej wspólnoty dziękujemy ks. Jackowi Seredzie za przeprowadzenie nas przez ten piękny czas rekolekcji, na nowo

uświadamiając nam prawdę, że cz?owiek szcz??liwy to ten, który swoje serce ma wype?nione  twarzami i imionami

ludzi. Życzymy wszelkich łask potrzebnych w posłudze Duszpasterza Rodzin, profesora naszego Seminarium, Ewangelizatora i

Rekolekcjonisty.. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w najbliższy piątek o godz. 16.30  i godz. 19.30  oraz 

Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00. Za tydzień Niedziela Palmowa poświęcenia palm na każdej

Mszy św. procesja z palmami wokół kościoła przed  Mszy św. o godz. 10.00. Następnie  z racji pierwszej Niedzieli miesiąca po Mszy św.

wystawienie Najświętszego Sakramentu, Gorzkie Żale i Różaniec.    W tym tygodniu będziemy przeżywać pierwszą sobotę miesiąca o

godz. 17:30 różaniec wynagradzający następnie Msza św. wotywna o Niepokalanym Sercu NMP następnie nabożeństwo

wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, szczególnie mocno ukierunkowuje nas na

prawdę o zmartwychwstaniu człowieka, a co za tym idzie myślimy o naszych bliskich zmarłych, chcemy o nich pamiętać ale przede

wszystkim z nimi i za nich się modlić dlatego, zapraszamy do udziału  w Drodze Krzyżowej, którą odprawimy na naszym cmentarzu  w

Niedzielę Palmową o godz. 15:00 (Gromadzimy się przy głównej bramie cmentarza) Dziś przy naszym kościele, będziemy mogli

włączyć się w Kiermasz Charytatywny na rzecz rodziny śp. Marcina Więsaka.   Po każdej mszy św. będziemy mogli nabyć ciasta

domowej roboty, palmy, stroiki i inne rękodzieła… Cały dochód przeznaczony zostanie na rzecz pomocy rodzinie Marcina. Ofiary na

kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną możemy składać do skarbony za dużymi ławkami. Natomiast za tydzień również

będziemy zbierać ofiary do puszek na ten cel po każdej Mszy św. Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł miłosierdzia. Torby

Miłosierdzia prosimy przynosić do Niedzieli Palmowej.  W najbliższym czasie, będziemy porządkowali groby naszych bliskich,

przypominamy prośbę o dokładniejszą segregację śmieci przynajmniej na dwie kategorie: biodegradowalne, które składamy na pryzmę

w rogu boksu na śmieci i  pozostałe (szkło, plastiki, papier, metal) wrzucamy do kontenera. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet

katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. W tym tygodniu

pożegnaliśmy w naszej wspólnocie śp. Marcina Więsaka i śp. Jarosława Kuberskiego. Wieczny odpoczynek racz im da? panie…
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